
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

--- оны 0$ сарын ̂ _өдөр Дугаар. л ш Улаанбаатар хот

Г  п
Хөрөнгө хүлээн авах ажлын 

хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 
оны “Хөрөнгө гаргах тухай” А/763 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Олон үйлдэлт тусгай зориулалтын ариутгал, халдваргүйтгэлийн шингэн 
бодис шүршигч автомашин нийлүүлэх НЗДТГ-20/763 дугаартай гэрээт ажлын 
гүйцэтгэгчээр сонгон шалгарсан “МБ инжиниринг” ХХК-аас нийлүүлэх хөрөнгийг 
хүлээн авах үүрэг бүхий Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. “МБ инжиниринг” ХХК-гаас нийлүүлэгдэж буй автомашиныг тендерийн 
баримт бичиг, техникийн тодорхойлолтын дагуу хүлээн авах ажлыг зохион 
байгуулахыг Ажпын хэсэг /С.Сэржжаргал/-т даалгасугай.

1 1 5 О ' 0 О О П ^



Ажлын хэсгийн 
ахлагч

Гишүүд:

Нарийн бичгийн 
дарга

Нийслэлийн Өмчийн харидцааны газрын
даргын 2020 оны.........Р.у.....................сарын

өдрийн . ,^$.Й?....тушаалын хавсралт

~  '1

Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүн

С.Сэржжаргал /Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
дарга/

М.Энхболд /Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
ахлах мэргэжилтэн/

Ф.Мөнхгэрэл /Багахангай дүүргийн Ъагахангай тохижилт” 
ОНӨААТҮГ-ын захирал/

Г.Одонбаатар /Багахангай дүүргийн Засаг даргын Тамгын 
газрын хөрөнгө оруулалт, өмч хариуцсан мэргэжилтэн/

Д. Дэмчигжав /Багануур дүүргийн Багануур хотын 
Захирагчийн ажпын албаны дарга/

Д.Батнасан /Багануур дүүргийн Ъагануур тохижилт” 
ОНӨААТҮГ-ын захирал/

Н.Болормаа /Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
мэргэжилтэн/


